HITZE

CIEPLO Z NATURY

KARTA TECHNICZNA

WKEAD KOMINKOWY POWIETRZNY ALBERO AL16 R.H

PODSTAWOWE INFORMACJE O PRODUKCIE

B Ptaszcz wktadu wykonany ze stali kottowej o grubosci 3 mm B Podstawa stalowa wktadu wyposazona jest w przepustnice

w gatunku P265GH wedtug EN 10028-2.

dolotu zimnego powietrza zewnetrznego, standard.

B Drzwi stalowe wykonane ze specjalnego profilu gwarantujacego B Wktad wyposazony jest w kurtyne powietrzna gwarantujaca
sztywnosc | wytrzymatos¢ na wysoka temperature. w znacznym stopniu utrzymanie efektu czystej szyby.

B Zaroodporne szkto ceramiczne o temperaturze pracy do 800°C. B Specjalnie zaprojektowana tylna czes¢ korpusu umozliwia

doprowadzenie powietrza wtdrnego do gornej czesci paleniska.
Umozliwia podniesienie sprawnosci poprzez dopalanie spalin.

PRAWY POZIOMY WKEAD KOMINKOWY POWIETRZNY ALBERO AL16 R.H

Moc nominalna (kW)

Zakres obciazenia grzewczego (kW)
Srednica czopucha (mm)
Sprawno$c¢ cieplna (%)

Emisja CO (przy 13% 0,)

Emisja pytkéw (g/m?)

Temperatura spalin  ['C)

Waga (kg]

Maksymalna dtugos¢ polan (cm)

Materiat
Rodzaj paliwa

Min. pole czynne kratek wylotowych (cm?)
Min. pole czynne kratek wlotowych [cm?)

Wymiary szyby w kominku (mm)]
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8-19

200

80,6
0,063
0,033

318

157

40

stal kottowa 3mm P265GH

Zalecane sezonowane drewno lisciaste, dopuszczalny
brykiet oraz wegiel brunatny
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